
 

Malmin seurakunnan lausunto 
Malmin seurakunta kiinnittää huomiota seuraaviin kahteen asiaan. 
1) Seurakunta on toiminnan suunnittelun ja järjestämisen suhteen erittäin 
riippuvainen kiinteistöistä ja niiden toimivuudesta. Pidämme tärkeänä, että 
kiinteistöjen välttämättömiin korjauksiin varaudutaan riittävällä resursoinnilla. 
Kiinteistöihin liittyvät prosessit (esim. tilasta luopuminen, tilan tyhjentäminen, 
sisäilmaongelmien ja muiden korjaustarpeiden kartoitus) eivät tällä hetkellä 
vastaa tarpeita. Toivomme, että kiinteistöjen korjauksiin ja ylläpitoon olisi 
mahdollista investoida enemmän. Samaan aikaan pidämme kohtuuttomana sitä, 
että seurakunnat kantavat sisäisissä vuokrissa riskin sen suhteen, millaisia 
korjauksia toimitiloihin tarvitaan. Seurakunnan tulevaisuuden suunnittelu on 
mahdotonta, kun sisäiset vuokrat ovat täysin ennakoimattomia, ja erilaiset 
korjaukset kalliita suhteessa toimintamäärärahoihin. 
2) Haluamme korostaa, että seurakuntien elinvoimaisuuden turvaaminen myös 
taloudellisessa mielessä on tärkeää. Kirkollisveron tuotto on selvästi aikaisempia 
ennusteita parempi koko suunnitelmakauden ajan, ja ensi vuoden ylijäämäksi 
ennustetaan 13,4 miljoonaa euroa. Näiden tietojen valossa on välttämätöntä 
arvioida uudelleen toimintamäärärahojen leikkaustarpeet vuodelle 2026. 
Pidämme tärkeänä, että tätä odottamatta todennäköisesti lisääntyvää rahaa 
käytetään seurakuntien toiminnan mahdollistamiseen. Nyt näyttää siltä, että 
hetkellisesti parantuneessakin taloustilanteessa seurakunnat säästävät ja 
vähentävät henkilökuntaa, jotta selviävät tulevien vuosien säästöpaineissa. 
Seurakunta kiinnittää huomiota henkilöstömääriin taulukossa s. 149. Siitä näkyy, 
että seurakunnat vähentävät henkilöstöä prosentuaalisesti huomattavasti 
enemmän kuin yhteinen hallinto ja yhteiset seurakunnalliset tehtävät. 
Henkilöstömäärän muutos seurakunnallisessa toiminnassa on -8%, yhteisessä 
hallinnossa -5% ja yhteisissä seurakunnallisissa tehtävissä -4%. Pidemmällä 
tähtäimellä tämän suuntainen kehitys kuihduttaa seurakunnat. Rahanjakoa ja 
sisäisten vuokrien määräytymistä mietittäessä on tärkeää varmistaa 
seurakunnallisen toiminnan elinvoimaisuus ja rahoitus. 


